UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio Prima.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Nemo ē qui nesciat a priparto hominem sic a dominus plasmatū ut instrueretur propria dentia consilio formareretur: rationis capax diuina prouidētia redderetur. Instrueretur in tempore prudentia qua hostis callicitatē vitaret: consilio quod serta lutaria ac recta perquireretra tione qua deo genito: in parentium esse cognosceret. Tu aute **E**reni domins deus **L**ectio **xi**. vidēs hominē innocentē quē fecerat instruit monuit et ratio maut: quippe qui cum diabolo fuerat pugnaturus velut quod busdam armis hoc est prudētia consilio ratione fuerat in struendus. Addidit preterea legem qua dei voluntatē cognosceret: et quid contemnenti euenire posset addisceret. Tu aute **S**on*ta* domine miserere nobis. **Q**ui quidē homo **L**ectio **xii**. si cautus dum dyabolo propria denti quod domins iubente cōsensit: sic et vitam quam habuit perdidit: et mortem quam ignota bat accepit. Stabat adas in euam et hostem: inter mulierem et serpentem. Diabolus persuadet ut noceat. Eua cōsentit ut pereat. Tu aute **D**iabolus mulierē **L**ectio **xiii**. astucia fallendi circumventit. Mulier incauta serpentum virus exceptit. Diabolus quod est **E**bis est abel frater tuus. **S**ermo beati iohannis episcopi **L**ectio **xiu**.